
روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.irشنبه  24  آذر  1403،  12   جمادی الثانی   1446 ،  14  دسامبر  2024 ، شماره 4613  )1997  دوره جدید(- 12 صفحه  سال بیست و ششم قیمت: 12000 تومان 

20 آ بان روز کیش

    کیوان امیری

ش «
کی منطقه آزاد  تی  نتخابا ستاد ا  «

	

 •  مزایده گزار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش) سهامی خاص( 
« ) VC - 288( مجتمع مسکونی موسوم به طلوع کیش A و 10 واحد مسکونی از بلوک )k - 4 ( 1 موضوع مزایده : » واگذاری قطعی 2 واحد مسکونی موسوم به کرانه •

• مبلغ برآورد اولیه و  تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار  مطابق جدول به شرح ذیل:
  

جدول شماره یک: 2 واحد مسکونی واقع در کرانه 1 
 

جدول شماره دو: 10 واحد مسکونی واقع در پروژه مسکونی موسوم به طلوع کیش
 

• تاریخ فروش اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی) پنجشنبه 1403/09/22( در سایت شرکت )idctender.kish.ir( تا ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 1403/10/03 
• آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی فروش اسناد تا ساعت 16 روز شنبه مورخ 1403/10/08 

• محل های فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات: 
* دفتر مرکزی: جزيره يكش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع پارس- بلوک 1 – دبيرخانه شركت سرمایه گذاری و توسعه يكش- 

     تلفن20- 076-44425018 
* دفتر تهران: بزرگراه نلسون ماندلا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان منطقه آزاد کیش-شماره 45 -  طبقه دوم 

     تلفن: 88880260- 88771903 -021
* سامانه اینترنتی مزایده ها و مناقصات شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیش idctender.kish.ir  )صرفاً فروش(

شبا   شماره  به    700833464590 شماره   حساب  به  بایست  می  که  نقد  وجه  ریال   ) میلیون  پانزده   (  15.000.000 مزایده:  اسناد  فروش  مبلغ   •
IR 840610000000700833464590 نزد بانک شهر شعبه پردیس کیش به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد. 

• مبلغ خرید اسناد از طریق سامانه اینترنتی شرکت  10.000.000 ) ده میلیون ( ریال می باشد.
• نوع سپرده شرکت در مزایده که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود : 

*  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قيد و شرط به نام مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده با اعتبار سه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر
* چک بانکی تضمینی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش

*  رسيد واريز نقدی به حساب شماره 72171162596571 به شماره شبا IR 070600721701106259657001  نزد بانک مهر ایران به نام شرکت سرمایه گذاری و 
توسعه کیش.

((((آگهي تجدید مزایده عمومی یک مرحله ایآگهي تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای))))
شماره شماره 1313//1010//1111//403403  

   شركت سرمایه گذاری و توسعه كيش
دبیرخانه کمیسیون معاملات    

نوبت    دوم

• شرایط موضوع مزایده: 
• شرایط پرداخت به شرح جدول ذیل می باشد: 

• تمامی واحدها پس از ابلاغ قرارداد با وضعیت موجود آماده تحویل می باشند.
• تمامی واحد های مجتمع مسکونی کرانه 1 دارای یک واحد پارکینگ می باشند.

• واحد های مجتمع مسکونی کرانه 1  دارای انشعابات آب مشترک و برق مستقل، اسپیلت به تعداد مورد نیاز، 
آبگرمکن، کمد دیواری، کابینت و متعلقات آن می باشند. 

• واحد شماره W901  واقع در مجتمع مسکونی کرانه 1 بصورت مبله کامل شامل تجهیزات )یخچال فریزر 
و مایکروویو از مارک تجاری SAMSUNG ، اجاق گاز برقی دو شعله و ماشین لباسشویی BOSCH، ماشین 

ظرفشویی SAM( می باشد.
• واحدهای مسکونی بلوک A مجتمع مسکونی طلوع کیش فاقد انباری و پارکینگ اختصاصی می باشند.

• واحدهای مسکونی بلوکA  مجتمع مسکونی طلوع کیش دارای انشعاب برق مستقل و آب مشترک ، اسپلیت 
به تعداد مورد نیاز و آبگرمکن ، کمد دیواری، کابینت و متعلقات آن با وضعیت موجود می باشد.

• کلیه پیشنهاد دهندگان در صورت تمایل و پس از خرید اسناد می توانند با هماهنگی مدیریت سرمایه‌گذاری 
و فروش با شماره 20-44425018-076   ) داخلی 110 و یا 116( از محل موضوع مزایده بازدید نمایند.

• برنده مزایده می بایست پیش پرداخت را صرفاً بصورت نقدی واریز و اصل فیش واریزی را به امور مالی 
شرکت تحویل نماید.

• امکان تهاتر مطالبات و یا ارائه اعلامیه مالی توسط پیشنهاددهندگانی که دارای مطالبات از سازمان منطقه 
آزاد کیش، و شرکتهای تابعه می باشند وجود نداشته و امکان تسویه مطالبات با تعهدات مالی مندرج در 

شرایط اسناد مزایده وجود ندارد.
• سایر شرایط: 

• هزینه درج هر دو نوبت آگهی وکارشناسی رسمی دادگستری به نسبت مساحت هر واحد به عهده برنده 
مزایده می‌باشد.

• در صورت درخواست بیش از یک واحد لازم است به ازاء هر واحد بصورت مجزا اسناد مزایده خریداری 
گردد. لذا بدیهی است هر پیشنهاد برای هر یک از ردیف های موضوع مزایده می بایست در پاکات خریداری 

شده بصورت مجزا تکمیل و ارائه گردد.
• شرکت کلیه اشخاص حقيقي و حقوقی در مزایده آزاد است.

• به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل 
شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

• به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب 
اثر داده نخواهد شد.

• با عنایت به تجدید مزایده حداقل تعداد پیشنهادات واصله در مرحله بازگشایی پاکات »الف« ، »ب« و »ج« 
یک پیشنهاد می باشد.

• پاکات در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/10/10 در جلسه کمیسیون معاملات در مرکزهمایش‌های 
بین المللی کیش بازگشایی خواهند شد.

• حضور متقاضیان یا نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکات »ج« در صورت ارائه 
معرفی نامه کتبی، مجاز می باشد.

• مزایده گزار در رد يا قبول هر يک از پیشنهادات مخير خواهد بود و ارائه اسناد مزایده هيچگونه حقی برای 
پیشنهاددهندگان ايجاد نخواهد کرد.

• ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گرديده است. 
• جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44424940-076 دبیرخانه کمیسیون معاملات تماس يا به سامانه 

اینترنتی مزایده ها و مناقصات شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیش idctender.kish.ir  مراجعه فرماييد .

 ردیف 

 
 برج

 
 طبقه

 
 واحد 

 
 موقعیت

 
تعداد  
 خواب 

 
مساحت  

 بالکن 

 کل مساحت 
 محاسبه قابل 

 )متر مربع( 

قیمت هر متر مربع  
 ماهه  18اقساط با 

 )ریال(

 قیمت کل واحد
 )ریال(

 نقد و اقساط

مبلغ سپرده شرکت 
 در مزایده  

 )ریال(

1 A3 9 W901  7.188.167.547 143.763.350.945 1.970.440.665 96/72 64/11 - میدان کرانه 
2 E 2 210  11.672.319.828 233.446.396.552 1.835.847.724 16/127 15/22 2 میدان کرانه 

  

 ردیف  
تعداد   واحد  طبقه برج

 خواب 
 کل مساحت 
 قابل محاسبه 
 )متر مربع( 

 18مربع با اقساط قیمت هر متر 
 ماهه

 قیمت کل واحد
 )ریال(

 نقد و اقساط

مبلغ سپرده شرکت در 
 مزایده  
 )ریال(

1 A 4 6 3 88/130 979.836.615 128.241.016.174 6.412.050.808 
2 A 6 7 2 92/99 1.012.138.921 101.132.920.987 5.056.646.049 
3 A 8 8 1 25/68 1.087.510.968 74.222.623.588 3.711.131.179 
4 A 9 8 1 25/68 1.098.278.404 74.957.501.049 3.747.875.052 
5 A 9 9 2 93/97 1.087.510.968 106.499.949.128 5.324.997.456 
6 A 10 8 1 25/68 1.130.580.710 77.162.133.433 3.858.106.672 
7 A 10 9 2 93/97 1.098.278.404 107.554.404.069 5.377.720.203 
8 A 11 9 2 93/97 1.130.580.710 110.717.768.895 5.535.888.445 
9 A 12 8 1 25/68 1.184.417.886 80.836.520.739 4.041.826.037 
10 A 12 9 2 93/97 1.152.115.580 112.826.678.779 5.641.333.939 

 

 موقعیت  ردیف
 پیش پرداخت نقد  

 ( )درصد 
 اقساط

 تحویل
نتقال  ا

 ماه درصد  سند
 5 5 18 40 50   1واحدهای مسکونی واقع در کرانه     1
 5 5 18 40 50 مسکونی واقع در پروژه مسکونی موسوم به طلوع کیش  هایواحد 2

صفحه 3 ۩

  

صفحه 3 ۩

  

صفحه 3 ۩

صفحه 3 ۩ انعقاد  تفاهم نامه های جدید در نمایشگاه هوایی یکش 

انتصاب شایســته و مجدد حضرتعالی  به عنوان رئیس مر کز 
بهداشت کیش، که نشان از پیشینه موفق  و درخشان جنابعالی 
در ایــن عرصه دارد را تبریــک و تهنیت  عرض نموده ، موفقیت 
روزافزون شما را در این مسئولیت خطیر  در راستای  خدمت به 

مردم شریف جزیره کیش آرزومندیم. 

جامعه مراکز پذیرایی یکش

جناب آقای دکتر رضا نیاجناب آقای دکتر رضا نیا
ریاست محترم مرکز بهداشت جزیره یکشریاست محترم مرکز بهداشت جزیره یکش

 برای پذیرش گردشگران  و سرمایه گذاران 
روسیه  در یکش آمادگی داریم 

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش :

کارکرد جدید ستادهای دکتر پزشکیان، 
ستادهای کمک به توسعه استان باشد

استاندار هرمزگان در نشست با روسای ستاد های انتخاباتی  دکتر پزشکیان در استان هرمزگان:

انتصابات جدید در سازمان منطقه آزاد یکش 

دکتر مسعود نیک افروز معاون اقتصادی
 و سرمایه گذاری

جمشیدی سرپرست شرکت عمران، 
آب و خدمات یکش


